
q.

ZARZĄDZENIE Nr 68/2013 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

te:

z dnia 22 listopada 2013 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r poz.885 i 938) oraz § 11 pkt 2i pkt 6 uchwały Nr 
XXXI/143/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2013 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 12 891 568,42 zł w tym;
-  dochody bieżące - 11 987 608,92 zł
-  dochody majątkowe - 903 959,50zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 13 352 235,34 zł
- 11 248 987,84 zł
- 2 103 247,50zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 68/2013 Wójta Gminy Masłowice z dn.22 listopada 2013r.
Zmiany w planie dochodów

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a P o z m ia n ie

I f S S B S U i
75011 Urzędy wojewódzkie 68 213,65 1 123 00 69 336,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

68 209,00 1 123,00 69 332,00

68 209,00 1 123,00 69 332,00

Oświata' i  w ychow anie.^*: ■ W si> & :/ S W j - i  .199 996,00 sri -infepft: 496,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 799,00 11 799,00 23 598,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 799,00 11 799,00 23 598,00

11 799,00 11 799,00 23 598,00

80104 Przedszkola 14 697.00 14 697,00 29 394,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 697,00 14 697,00 29 394,00

14 697,00 14 697,00 29 394,00

W B S S M jT* ■" Pomoc : ^

85212
Świadczenia rodzinne świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 S31 295 00 52 756 00 1 584 051.00 
2 I

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 515 595,00 52 756,00 1 568 351,00

1 515 595,00 52 756,00 1 568 351,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integraqi społecznej

15 964,00 1 125,00 17 089,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 075,00 1 125,00 10 200,00

9 075,00 1 125,00 10 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 62 794,00 6 000,00 68794,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 62 794,00 6 000,00 68 794,00

62 794,00 6 000,00 68 794,00

85295 Pozostała działalność 174 611.25 10 743,00 185 354,25

BeSTia
Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 558,00 10 743,00 52 301,00

41 558,00 10 743,00 52 301,00

Razem: 12 793 325,42 98 243,00 12 891 568,42

W ó j t  '//ab m s n y

Bogu s hm  I F - i  f/, nicsk i

BeSTia Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 68/2013 Wójta Gminy Masłowice z dn. 22 listopada 2013r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

mm.
75011

Wł-i r'”*? C*i:-
Urzędy wojewódzkie 68 209,00 1 123,00

•-.w*tiamm
69 332 00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 123,00 2 123,00

Zlecone 1 000,00 1 123,00 2 123,00

801 ; Oświata1 i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 1 756 567,00 5 408,00 1 761 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 555,00 6 000,00 143 555,00

Własne 137 555,00 6 000,00 143 555,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 400,00 - 1 000,00 4 400,00

Własne 5 400,00 - 1 000,00 4 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 375,00 408,00 53 783,00

Własne 53 375,00 408,00 53 783,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 169 441.00 12 029 00 181 470,(|

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 956,00 6 500,00 124 456,00

Własne 117 956,00 6 500,00 124 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 909,00 1 299,00 23 208,00

Własne 21 909,00 1 299,00 23 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 200,00 3 400,00

Własne 3 200,00 200,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 800,00 3 800,00

Własne 0,00 3 800,00 3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 230,00 5 990,00

Własne 5 760,00 230,00 5 990,00

80104 Przedszkola 354 910,00 14 697,00 369 607.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 165,00 5 500,00 209665,00

BeSTia
Strona 1



Własne 204 165,00 5 500,00 209 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 100,00 1 000,00 43 100,00

Własne 42 100,00 1 000,00 43 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 747,00 197,00 5 944,00

Własne 5 747,00 197,00 5 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 5 000,00 41 500,00

Własne 36 500,00 5000,00 41 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00 3 000,00 12 000,00

Własne 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 - 160,00 1 840,00

Własne 2 000,00 -160,00 1 840,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 368,00 160,00 12 528,00

Własne 12 368,00 160,00 12 528,00

80110 Gimnazja 1 295 741.00 1 835,00 1 297 576 00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 046,00 - 2 000,00 63 046,00

Własne 65 046,00 - 2 000,00 63 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 2 000,00 36 000,00

Własne 34 000,00 2 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Własne 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 307,00 835,00 47 142,00

Własne 46 307,00 835,00 47 142,00

80148
•

Stołowki szkolne i przedszkolne 239555,00 - 7 473,00 232 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 534,00 -6  473,00 86 061,00

Własne 92 534,00 - 6 473,00 86 061,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 - 1 000,00 0,00

BeSTia
Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 600,00 4 100,00

Własne 2 500,00 1 600,00 4 100,00

4270 Zakup usług remontowych 2 112,14 - 1 600,00 512,14

Własne 2 112,14 -1 600,00 512,14

mmm P62#ó mmmmm.
85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
ipołecznego

1 527 595.00 52 756,00 1 580 351.00

3110 Świadczenia społeczne 1 428 534,48 52 756,00 1 481 290,48

Zlecone 1 428 534,48 52 756,00 1 481 290,48

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 964.00 1 125.00 17 089.00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 964,00 1 125,00 17 089,00

Własne 9 075,00 1 125,00 10 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 - 5 650,00 19 350,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 - 5 650,00 19 350,00

Własne 25 000,00 - 5 650,00 19 350,00

85219 Ośroaki pomocy społecznej 323 902 38 11 000,00 334 902,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 433,26 6 000,00 216 433,26

Własne 210 433,26 6 000,00 216 433,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 157,00 3 000,00 18 157,00

Własne 15 157,00 3 000,00 18 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 736,00 2 000,00 15 736,00

Własne 13 736,00 2 000 00 15 736,00

85295 Pozostała działalność 236 148,30 11 393,00 247 541,30

3110 Świadczenia społeczne 108 128,30 10 743,00 118 871,30

Własne 75 158,00 10 743,00 85 901,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 913,28 -105,60 37 807,68

Własne 37 913,28 - 105,60 37 807,68

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 007,17 -5,59 2 001,58

Własne 2 007,17 -5,59 2 001,58

Strona 3



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 451,21 -18,43 7 432,78

Własne 7 451,21 -18,43 7 432,78

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 394,48 -0,98 393,50

Własne 394,48 -0,98 393,50

4127 Składki na Fundusz Pracy 994,28 -2,60 991,68

Własne 994,28 -2,60 991,68

4129 Składki na Fundusz Pracy 52,64 -0,14 52,50

Własne 52,64 -0,14 52,50

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 178,77 -4  178,77 0,00

Własne 4 178,77 -4  178,77 0,00

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 221,23 -221,23 0,00

Własne 221,23 -221,23 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 767,57 650,00 3 417,57

Własne 2 767,57 650,00 3 417,57

4307 Zakup usług pozostałych 26 734,64 4 178,77 30 913,41

Własne 26 734,64 4 178,77 30 913,41

4309 Zakup usług pozostałych 2 283,67 221,23 2 504,90

Własne 2 283,67 221,23 2 504,90

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 126,63 126,63

Własne 0,00 126,63 126,63

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 6,71 6,71

Własne 0,00 6,71 6,71

Razem: 13 253 992,34 98 243,00 13 352 235,34

W  6  ś ' ' *jv. i n y

,i/-'/.i,,

BeSTia
Strona 4


